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Trwałe przedsiębiorstwo drogą do sukcesu II– wsparcie aktywności zawodowej mieszkańców powiatów „
 malborskiego i sztumskiego"

w ramach Osi Priorytetowej 5 „Zatrudnienie", 
" Działanie 5.7. „Nowe mikroprzedsiębiorstwa

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Projekt realizowany jest w partnerstwie z Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Handlowym Rarytas J. i R. 
Markowscy Spółka Jawna, Powiatem Malborskim, Żuławską Lokalną Grupą Działania, Stowarzyszeniem 
Lokalna Grupa Działania „Kraina Dolnego Powiśla". 
  
Celem projektu jest powstanie 80 (w tym 20 osób zarejestrowanych w PUP Sztum)nowych trwałych 
mikroprzedsiębiorstw stworzonych przez mieszkańców powiatu malborskiego i sztumskiego, należących 
do obszarów o wysokiej stopie bezrobocia w województwie w okresie 25m-cy. 

 Cel szczegółowy:
Zwiększona trwałość nowoutworzonych mikroprzedsiębiorstw 
Okres realizacji projektu: wrzesień 2020 r. –  kwiecień 2023 r. 

3 942 200,00 zł w tym dla powiatu sztumskiego 19 295,31zł. (wkład własny PUP Budżet projektu: 
9 600,00 zł ) 

 Uczestnicy projektu:
Projekt skierowany jest do 20 osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sztumie z/s w 
Dzierzgoniu jako bezrobotne z wyłączeniem osób przed ukończeniem 30 roku życia, które znajdują się w 
szczególnie trudnej sytuacji na 
rynku pracy, tj. osoby w wieku 50 lat i więcej, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby 
długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach. 
  
Zaplanowane formy wsparcia:

szkolenia
dotacja na otworzenie działalności gospodarczej
Wsparcie pomostowe

Nabory w ramach projektu ogłaszane są na bieżąco na stronie internetowej Akademii Nauczania 
 https://www.akademia-nauczania.pl/trwale-przedsiebiorstwo-droga-do-sukcesu-ii

 Więcej informacji odnośnie projektu można uzyskać osobiście  u Pani Ewy Cylka w siedzibie
 Powiatowego Urzędu Pracy w Sztumie z/s w Dzierzgoniu,

 ul. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki" 11
 pokój nr 3
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 lub pod nr telefonu
 55 276 22 50 wew. 35
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